PORTARIA Nº 194/2005.

EMENTA: Concede Gratificação por Dedicação Exclusiva ao Servidor Municipal Nélio Neckel e dá outras Providencias.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº 285/2003 de 06 de Maio 2003.

RESOLVE:

Conceder Gratificação por Dedicação Exclusiva no valor de 30% (trinta por cento) ao Servidor Municipal NELIO NECKEL, portador do RG Nº 6.142.207-2 SSP/PR, a partir 01 de Agosto de 2005, esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 16 de Agosto de 2005.

_______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal